2024 年 3 月 15 日

お客さま各位

新富良野プリンスホテル

支配人

富良野温泉｢紫彩の湯｣入湯税について

平素より新富良野プリンスホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

富良野温泉｢紫彩の湯｣では、富良野市が定める入湯税を入浴料に含め頂戴しておりましたが、

2024 年 4 月 1 日(月)よりホテルフロントでご精算時に別途頂戴いたします。

何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

記

期 日 ： 2024 年 4 月 1 日(月)より

施 設 ： 富良野温泉｢紫彩の湯｣

対 象 ： 2024 年 4 月 1 日以降に宿泊予約をされた中学生以上のお客さま

入湯税 ： おひとり 1 泊につき 150 円

※日帰り入浴券には従来どおり入湯税が含まれます

以上